
1 / 2
ZoK_F

Zpráva o kontrole
podle § 20b odst. 9 zákona č. 76/2002 Sb., v platném 

znění

1. Identifikace provozovatele

Obchodní firma nebo název/ 
Titul, jméno, popř. jména, 
a příjmení

DEKONTA, a.s.

Adresa sídla nebo místa 
podnikání/Trvalý pobyt Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves

IČO, bylo-li přiděleno 250 06 096

2. Identifikace zařízení

Název zařízení

Komplex zařízení určených k příjmu, skladování a dalšímu využití odpadů

Adresa zařízení 

Beranových 130, 199 05 Praha 9 – Letňany, k.ú. Letňany

Identifikace zařízení (PID) v informačním systému IPPC MŽP 

MZPR98EJUJ3L

3. Rozsah kontroly a kontrolované období

Popis rozsahu kontroly

Zjištění plnění povinností stanovených integrovaným povolením, které vydal Magistrát hl. m. 
Prahy, Odbor ochrany prostředí dne 9.12.2011 pod čj.: S-MHMP-464678/2011/OOP-VIII-
303/R-36/Zul, ve znění pozdějších rozhodnutí – dále jen „integrované povolení“ v oblasti 
ochrany ovzduší, ochrany vod a odpadového hospodářství.

Kontrolované období

Rok 2020, 2021 a 2022 do dne kontroly na místě.

4. Termín kontroly na místě

Zahájení (den, měsíc, rok) 6. 4. 2022

Ukončení (den, měsíc, rok) 6. 4. 2022



2 / 2
ZoK_F

5. Kontrolní zjištění

Popis kontrolních zjištění

Při kontrole dne 6. 4. 2022 ČIŽP zjistila porušení ust. § 3 odst. 1 písm. a) zákona o IRZ, které 
stanoví, že provozovatel uvedený v nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 166/2006 
ohlašuje Ministerstvu životního prostředí úniky a přenosy znečišťujících látek podle přímo 
použitelného předpisu Evropských společenství. 

6. Závěry

Popis závěrů kontroly

Inspekce shledala porušení zákona č. 25/2008 Sb., o integrovaném registru znečišťování 
životního prostředí a integrovaném systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti 
životního prostředí a o změně některých zákonů, v platném a účinném znění.

7. Další opatření 

Popis dalších opatření vyplývajících z kontroly

-

8. Přílohy 

Číslo Název 

- -

9. Identifikace kontrolního orgánu

1. Oblastní inspektorát ČIŽP OI Praha

2. Adresa Wolkerova 40/11, 160 00 Praha 6 - Bubeneč

3. Schválil (jméno a el. podpis) Ing. Robin Náse, zástupce ředitele ČIŽP OI Praha

4. Datum 2. 8. 2022

5. Číslo jednací zprávy ČIŽP/41/2022/8289


		2022-08-03T11:51:07+0000
	Not specified




